

Dessa viner presenterades vid Årsmöte 21 feb 2026



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

François Martenot Crémant de Bourgogne Magnum Brut

Frankrike, Bourgogne

Lättare glasflaska 1500 ml • 12 % vol.

Nr 7045106

299:-

199:33 kr/l

Ordervara, tillfälligt slut hos leverantör

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, päron, kex, honungsmelon och grapefrukt. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.



Sockerhalt
0,7 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Beaumont des Crayères Grande Réserve Brut

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml • 12,5 % vol.

Nr 789101

299:-

398:67 kr/l

Nyanserad, mycket frisk smak med inslag av röda äpplen, rostat bröd, marsipan, päron och citrus. Serveras vid 8-10°C som aperitif, eller till rätter av skaldjur, fisk eller ljust kött.



Sockerhalt
0,7 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Francois Martenot](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Chablis Premier Cru Grande Cuvée, 2022

Frankrike, Bourgogne, Chablis, Chablis Premier Cru

Flaska • 750 ml • 13 % vol.

Nr 623701

299:-

398:67 kr/l

Nyanserad, fruktig, mycket frisk smak med inslag av päron, gula äpplen, färska örter, bivax och citron. Serveras vid 8-10°C som aperitif, eller till rätter av fisk eller skaldjur.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, VITT VIN

Von Winning Deidesheimer Paradiesgarten Erste Lage Riesling Trocken, 2023

Tyskland, Pfalz

Flaska • 750 ml • 12 % vol.

Nr 7939601

249:-

332 kr/l

Ordervara, kan förlänga leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Chablis Premier Cru](#)



VIN, VITT VIN, SÖTT

Ricossa Moscato, 2024

Italien, Piemonte

Flaska • 750 ml • 7 % vol.

Nr 432501

109:-

145:33 kr/l

Sött, blommigt, pärlande vin med inslag av päron, litchi, gröna äpplen, fläder och lime. Serveras vid 6-8°C till frukt- och bärdesserter.



Sockerhalt
7,2 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Ricossa](#)

Länk: